RETHDEENRSRE
REEHEENRSE
ENFHE

ENMEHR

KEKZEDHNESFE

REZHELENBRSRE
BAME  HEEREE
BATEZREE
BARLEE
BARZIHKRE
WA B

Bl E
HEME B RREBMEHA
HEANESREEMBNA
UeiE D Bl R a5
NFE=T75%E
WEE =T EEFKA

7 BE AL FR

W B BAE A LB

ARFRERSHIREFER

H = 2006 128 318 It F &

BZEZ12A31BLFEE

20064
5T AR T

36(a) 435,718
(35,147)
(85,409)

315,162

(72,195)
(605,901)
(69)
(20,000)
7,160
6,455

8

5,918
(75,017)
30,000
(236,415)
571,564

(388,492)

20054

ARBTT

335,181
(31,106)
(59,620)

244,455

(65,959)
(298,358)
(338)
1,842
(35,000)
(434,827)
327,779

(504,861)

60



#H = 2006 128 318 It F &

METHEENBELSARE
MEARERFAALE
DETARAERFEAA
RITERETERIE
BERITER
ﬁE@F%

2[R 1R 1F %

iR IR6I1IR &
A8 N T BHRPTIFRIE
BEBEEATER

g
D]]u

><'l\

i

ol

KEMEEDNER S FH

RERAEEEYWE M
FONRELBATFEY

FRAESRBSEEY

FE2E130EMN T AZELR A

61

B 75 ¥R 3 1O 4E K D

BZEZ12A31BLFEE

20064
5T AR T

90,000
(55,084)
774,000
(444,000)
(200,000)
62,416
213,089
(247,535)

192,886

119,556
198,305

19 317,861

20054
AR T T

230,223

484,000
(380,000)

(52,416)
1,100
86,101

369,008

108,602
89,703

198,305





