綜合現金流量表

截至2006年12月31日止年度

截至12月31日止年度

		2006年	2005年
	附註	人民幣千元	人民幣千元
經營活動產生的現金流量			
經營活動產生的現金	36(a)	435,718	335,181
已付利息		(35,147)	(31,106)
已付所得税		(85,409)	(59,620)
來自經營活動的現金淨額		315,162	244,455
投資活動產生的現金流量			
購入物業、機器及設備		(72,195)	(65,959)
購入可售金融資產		(605,901)	(298,358)
購入無形資產		(69)	(338)
購入持至到期投資		(20,000)	_
已收利息		7,160	1,842
已收股息		6,455	_
出售物業、機器及設備所得款項		8	_
出售可售金融資產所得款項		5,918	_
收購少數股東權益		(75,017)	_
付予第三方款項		_	(35,000)
收到第三方償還款項		30,000	_
付予關連人士款項		(236,415)	(434,827)
收到關連人士還款		571,564	327,779
用於投資活動的現金淨額		(388,492)	(504,861)

綜合現金流量表(續)

截至2006年12月31日止年度

截至12月31日止年度

		2006年	2005年
	附註	人民幣千元	人民幣千元
融資活動產生的現金流量			
附屬公司權益持有人注資		90,000	230,223
分配予本公司權益持有人		(55,084)	
銀行借款所得款項		774,000	484,000
算還銀行借款		(444,000)	(380,000)
賞還其他借款		(200,000)	
受限制現金存款		_	(52,416)
解除受限制現金		62,416	1,100
關連人士借款所得款項		213,089	86,101
賞還關連人士借款		(247,535)	
, 		400.000	000 000
來自融資活動的現金淨額 —————————————————————		192,886	369,008
現 金 及 現 金 等 價 物 增 加		119,556	108,602
丰初現金及現金等價物		198,305	89,703
丰終現金及現金等價物	19	317,861	198,305

第62至130頁的附註為該等綜合財務報表的組成部分。